
MĀCIES 
UN PIEDALIES
BRAUCIENĀ UZ ITĀLIJU!

ĪPAŠAIS PIEDĀVĀJUMS PIEAUGUŠAJIEM 
AR MAZĀKĀM IESPĒJĀM* 

pensijas vecuma personas (īpaši sievietes un vientuļie
pensionāri);
pirmspensijas vecuma personas;
daudzbērnu vai vientuļie vecāki;
personas ar invaliditāti un personas ar funkcionēšanas
ierobežojumiem;
bezdarbnieki (īpaši ilgstošie bezdarbnieki);
personas ar nepietiekošām, zemām vai darba tirgum
neatbilstošām zināšanām un prasmēm;
trūcīgās personas;
bēgļi.

* Pieaugušie ar mazākām iespējām ir personas  bez augstākās vai
profesionālās izglītības, kuras atbilst vismaz vienam no šiem
kritērijiem:

SVEŠVALODU KURSI PIEAUGUŠAJIEM 
BEZ PRIEKŠZINĀŠANĀM:

Angļu valoda (iesācēja līmenis, 24 akadēmiskās stundas, pirmdienās no plkst. 14:00 līdz 16:30, sākums 11.
septembrī – līdz 13. novembrim, cena 160 EUR); 
Vācu valoda (iesācēja līmenis, 24 akadēmiskās stundas otrdienās no plkst. 10:00 līdz 12:30, sākums 24.
oktobrī – līdz 12. decembrim, cena 160 EUR);
Itāļu valoda (iesācēja līmenis, intensīvais kurss ar itāļu pasniedzēju, 24 akadēmiskās stundas, katru
darba dienu no 19. līdz 28. septembrim plkst. 17:30 līdz 20:00, cena 160 EUR);
Latviešu valoda (iesācēja līmenis, 64 stundas pirmdienās un otrdienās no plkst. 16:00 līdz 17:30, sākums
25. septembrī – līdz 23. janvārim, cena 320 EUR).

Nodarbības notiek Vecrīgā, Smilšu ielā 3, “HOTEL SCHOOL” Viesnīcu biznesa koledžas telpās. Nodarbības
vada pieredzējušie koledžas pasniedzēji, kā arī vieslektori no ārzemēm. Cenā ietilpst visi izdales materiāli.

50% atlaide pilnai kursa cenai; 
iespēja doties pilnībā apmaksātā mācību braucienā uz Itāliju pēc kursu veiksmīgas pabeigšanas, lai
turpinātu svešvalodu apguvi. Visas brauciena izmaksas – aviobiļetes, nakšņošanu, ēdināšanu, apmācību,
ekskursijas un apdrošināšanu – sedz Erasmus projekts!

Interesentus lūdzam pieteikties pa tālr. 

67 213 037; 26 634 824

tel:+371%202663%204824

